
UCHWAŁA NR XXXII/ 226 /2013 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 25 czerwca 2013 r.  

 

w sprawie : Porozumienia jednostek samorządu terytorialnego położonych w paśmie 

zachodnim województwa mazowieckiego w przedmiocie wykonania wstępnego studium 

wykonalności przyszłej inwestycji p.n. „Obsługa komunikacyjna pasma zachodniego 

województwa mazowieckiego w korytarzu m.st. Warszawa Dzielnica Bemowo – Stare 

Babice – Ożarów Mazowiecki – Leszno  - Błonie  - Kampinos  - Sochaczew”. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz art. 8 pkt 1 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U.  z 2011r.  Nr 5 

poz. 13 z późn. zm.). 

 Rada Gminy Leszno uchwala co następuje:   

 

§1. 

1. Mając na uwadze fakt żywotnego zainteresowania mieszkańców Gminy w rozwiązaniu 

problemu skomunikowania terenów Gminy z Warszawą postanawia się podjąć współpracę z 

ościennymi jednostkami samorządowymi w celu wspólnego pokrycia kosztów wykonania 

wstępnego studium wykonalności dla przyszłej inwestycji p.n. „Obsługa komunikacyjna 

pasma zachodniego województwa mazowieckiego w korytarzu m.st. Warszawa Dzielnica 

Bemowo – Stare Babice – Ożarów Mazowiecki – Leszno  - Błonie  - Kampinos  - Sochaczew”. 

 

2. Celowi powyższemu służyć będzie zawarcie Porozumienia, którego projekt stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, do podpisania którego Rada upoważnia Wójta Gminy. 

 

§2. 

Zabezpiecza się w budżecie Gminy Leszno kwotę 50.000,00 złotych na realizację powyżej 

określonego Porozumienia. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

     /-/ mgr Barbara Koza 

 


